
Pomoc pro Pavla, který zůstal sámPomoc pro Pavla, který zůstal sám
s dvěma malými dětmi!s dvěma malými dětmi!
Pavel přišel o ženu, kterou miloval, a zůstal sám s obrovskou
zodpovědností. Musí opustit své zaměstnání, aby se mohl plně
věnovat svým dětem a zastat roli obou rodičů. Protože
s Michaelou ještě nebyli oddáni, nemá nárok na žádnou
finanční podporu, jako je vdovský důchod. Navíc…

– Patrik Wolker

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27016

https://donio.cz/p/27016

	Pomoc pro Pavla, který zůstal sám s dvěma malými dětmi!

